Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017											   № 15

с. Узон

Об устранении с 01 января 2018 года
неэффективных (невостребованных)
налоговых льгот (пониженных ставок)
по налогам, установленным органом
 местного  самоуправления  СП «Узон»

В  соответствии  со  статьей  44 Устава Забайкальского края, распоряжением   Правительства  Забайкальского  края от 29.06.2017 года  № 287-р «Об устранении с 01 января 2018 года  неэффективных (невостребованных ) налоговых льгот ( пониженных ставок) по налогам, установленных законодательством Забайкальского края о налогах и сборах», в целях увеличения поступлений доходов в консолидированный бюджет  Забайкальского края и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению с 01 января 2018 года  неэффективных (невостребованных) налоговых льгот (пониженных ставок) по налогам, установленных законодательством Забайкальского края о налогах и сборах.
       2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Узон», официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район».
      3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
      4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы сельского
  поселения «Узон»							      Б.Г.Бальчинова